2024年 3月吉日

お客様各位

 ワトソン株式会社

                          【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

                                   TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                               【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491

新製品「レーザー印字チューブ」発売開始のご案内

拝啓 桃の節句も過ぎ、風にも日差しにも春らしさの感じられるころとなりましたが、皆様に
おかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、多検体管理用チューブとして、UV レーザー印字機で 1D バーコードを印字したクライオ
チューブ（2.0mL 自立型、アウターキャップ）を発売開始いたします。

詳細な製品仕様については、弊社ホームページにてご確認ください。

今後とも弊社商品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【発売開始時期】2024 年 3 月 4 日（月）

※ UV レーザー印字機を活用したレーザー印字特注品も承りますので、先ずはご相談ください。

【推奨リーダー】

・ZEBRA社「DS4608HC-USBR」

・オプトエレクトロニクス社「L-46X-V-BLK-USB」「L-46X-V-WHT-USB」

詳細 URL：https://www.watson.co.jp/

 以上

品 番 品 名 入 数 定 価

1D-1396-200S ﾚｰｻﾞｰ印字ﾁｭｰﾌﾞ ｸﾗｲｵﾁｭｰﾌﾞ 2.0ｍL 滅菌 20 本×25 袋／箱 ¥43,000-

tel:078-991-4489
https://www.watson.co.jp/